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Milram 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
150 g
(8.60 / kg)

Geranien oder Fuchsien
stehend oder hängend, 
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben, je 6er Pack

gekühlt

1.29*

2.591

–50%

1.11
1.991

–44%

Blumenerde
20 Liter
(0.06 / l)

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen 
oder ganze 
Bohne, versch. 
Sorten, 500 g 
(9.58 / kg)

4.79*

Aktion

Geranien oder Fuchsien

Aktion
6er Pack

4.99

20
Zusatz-Punkte

Äpfel rot
Italien/
Polen
Kl. I
1 kg 
Schale

Original Thüringer Rostbratwurst
roh, 400 g (5.73 / kg)

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Havana 
Club
3 Anos 
oder 
Especial
37,5 - 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
14.991

–33%

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (0.80 / l) 

7.99
16.991

–52%

2.29
3.29

–30%

0.77*

1.991

–61%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 29.04.24 – Samstag, 04.05.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 7.99
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

auf Waschmittel ab 60
Waschladungen der Marken

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

–53%
3 für nur

5.55*

11.971

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 3 x 800 – 900 ml (2.06 – 2.31 / l)
Einzelpreis: 3.99 (4.43 – 4.99 / l) 3x

tiefgekühlt

wähle selbst

White Choc Brownie

BEI NETTO 
EXKLUSIV

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Holzkohlebriketts
• lange und intensive Hitze
• 3 kg (0.83 / kg)

2.49
Aktion

1.69
UVP 2.79

–39%

Dairygold Original irische Butter 
oder Streichzart
versch. Sorten
250 g (6.76 / kg)

Coca Cola, Fanta, 
Mezzo Mix oder Sprite
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.65 / l)

Mezzo Mix oder Sprite

versch. Sorten, 2 Liter

Mezzo Mix oder Sprite

zzgl. Pfand 0.25

Aktion
2 Liter

1.39

XXL

Aktion
2 Liter

1.29

Edelsalami
mild 
geräuchert
150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.691

–34%

gekühlt

Die Nr. 1 
aus Irland

aus irischer 
Weidemilch

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER WOCHE
KNÜLLER

auf Waschmittel ab 60
Waschladungen der Marken

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

–53%
3 für nur

5.55*

11.971

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 3 x 800 – 900 ml (2.06 – 2.31 / l)
Einzelpreis: 3.99 (4.43 – 4.99 / l) 3x

tiefgekühlt

wähle selbst

White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO 
White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTO 
EXKLUSIV

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

wähle selbst

Erdbeeren
Griechenland/Spanien, Kl. I, 500 g Schale 

Driscoll’s 
Himbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I, 125 g Schale 

oder Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I, 200 g Schale
(3.32 – 13.28 / kg)

3x
–16%

3 für nur

5.–*

5.971

Artikel Einzelpreis
Erdbeeren, 500 g 1.99 (3.98 / kg)
Himbeeren, 125 g 1.99 (15.92 / kg)
Heidelbeeren, 200 g 1.99 (9.95 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

MITMITDER ORTDER ORTDER ORT
SAFTIG FRISCHERSAFTIG FRISCHER

AUSWAHL.

Immer die 
günstige 
Auswahl.

unverpackt
Plastik

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
1 kg Bund

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I, 1 kg

XXL
Möhren
Deutschland, Kl. I
1 kg Beutel

1.11*

1.391

–20%

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

0.99*

1.291

–23%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I, 500 g Packung
(3.58 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

1.69*

Aktion

1.89*

Aktion

Aktion
1 kg Bund

1.79*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.11, Spitzpaprika rot 1.79, 
Eisbergsalat 0.99
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Obst &
Gemüse

MITDER ORT
SAFTIG FRISCHER

AUSWAHL.

Immer die 
günstige 
Auswahl.

Unsere 

Bestpreis-Zitrone

Marken-Zitrone

kernlos

kernlos

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

Chiquita 
Honigmelone
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

0.59*

0.791

–25%

unverpackt
Plastik

NETTTTO MARKEN-

DISCOUNTSCOUNT UND 

WWF F SIND PART-

NERNER FÜR DIE 

FÖRDERRDERUNG VON 

BIOPBIOPRODUKTEN

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

Bio-Zitrone

1.89*

Aktion

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I, 
500 g Netz (1.78 / kg) 0.89*

Aktion

Zitronen
Südafrika, Kl.I, 
Sorte: Eureka Seedless
450 g Netz (4.20 / kg)

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz (2.58 / kg) 1.29*

Aktion

3.79*

4.491

–15%

Speise-Frühkartoffeln
Ägypten, verschiedene
Kocheigenschaften
2,5 kg Netz
(1.52 / kg)

Trauben hell
Indien, Kl. I,
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

Aktion

1.99*

2.591

–23%

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Speise-Frühkartoffeln 3.79, Chiquita 
Honigmelone 1.79, Birnen 1.99
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Kirsch-
lorbeer
ca. 60 – 70 
cm hoch
Ø = 19 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben, 7er Bund

9.99*

Aktion
perfekte Alternative

zum Buchsbaum

winterhart, resistent 
gegen den Zünsler 

und Pilz

XXL

Dipladenia 
am Spalier
ca. 30 – 40 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Salatpflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten,
je 6er Pack

Eisberg, Kopfsalat, 
Lollo Mix, Eichenblatt 

oder Endivien

Hortensienbusch
ca. 40 – 45 cm hoch
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

6.99
Aktion

Pflanzen

1.–*

Aktion
Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben, 7er Bund 1.–1.–1.

Aktion
Moosrosen
ca. 30 cm lang, 1.–1.–1.*

Aktion

Euonymus 
„Green Wonder“
immergrün, 6er Pack
oder Ø = 17 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
6er Pack

1.99*

Aktion
19 cm Topf

9.99*

Kürbiskernbrot
mit 9,2% Kürbiskernen 
verfeinert, 750 g (2.65 / kg)

Weizenbaguette
290 g
(2.03 / kg)

0.59
0.691

–14%

0.69
0.791

–12%

Butterlaugenecke
Stück

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 36% Hähnchen und Zaziki 
Stück

1.99
2.491

–20%

0.79
0.891

–11%

Bio-Dinkelrusti
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

1.39
Aktion

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
Stück

DER ORTMIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

0.49
0.591

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_06   6Hkw1824_ThiDreSB_Basis_06   6 15.04.24   12:1015.04.24   12:10



!“§$%_1824_07_20Proz_200x100.gif_200x100

Hkw1824_PoSuSB_Basis_07_National_07_Animation   7Hkw1824_PoSuSB_Basis_07_National_07_Animation   7 25.04.24   15:5425.04.24   15:54

Kirsch-
lorbeer
ca. 60 – 70 
cm hoch
Ø = 19 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben, 7er Bund

9.99*

Aktion
perfekte Alternative

zum Buchsbaum

winterhart, resistent 
gegen den Zünsler 

und Pilz

XXL

Dipladenia 
am Spalier
ca. 30 – 40 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

Salatpflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten,
je 6er Pack

Eisberg, Kopfsalat, 
Lollo Mix, Eichenblatt 

oder Endivien

Hortensienbusch
ca. 40 – 45 cm hoch
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

6.99
Aktion

Pflanzen

1.–*

Aktion

Euonymus 
„Green Wonder“
immergrün, 6er Pack
oder Ø = 17 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
6er Pack

1.99*

Aktion
19 cm Topf

9.99*

Kürbiskernbrot
mit 9,2% Kürbiskernen 
verfeinert, 750 g (2.65 / kg)

Weizenbaguette
290 g
(2.03 / kg)

0.59
0.691

–14%

0.69
0.791

–12%

Butterlaugenecke
Stück

Döner Stick
Filoteig gefüllt mit 36% Hähnchen und Zaziki 
Stück

1.99
2.491

–20%

0.79
0.891

–11%

Bio-Dinkelrusti
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

1.39
Aktion

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
Stück

DER ORTDER ORTMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORTMITMIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

0.49
0.591

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenbaguette 0.59
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Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

Mini-
Rostbrat-
würstchen
grob, 
gebrüht
300 g 
(8.30 / kg)

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen
700 g (5.70 / kg)

Hackfleisch 
gemischt
aus 50% Schwein 
und 50% Rind
800 g (5.61 / kg)

XXL
–23%
800 g

4.49
5.891

1.99*

2.691

–26%

 • G
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Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Leberwurst 
oder Teewurst
versch. 
Sorten
125 – 
175 g
(6.80 – 
9.52 / 
kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.23 / kg)

3.29
4.491

–26%

3.99
4.991

–20%

4.99
Aktion

2.49
2.991

–16%

Flämische
Leberpastete
schnittfest
125 g
(10.32 / kg)

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schwarzwälder Schinken 2.19, 
Hack� eisch gemischt 4.49, Schweine-Nackenkoteletts 3.99, 
Puten-Ministeaks 3.29

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREISPREIS
SCHMECKT.

AN DEM DER
SCHMECKT.JEDEM

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_08   8Hkw1824_ThiDreSB_Basis_08   8 15.04.24   12:0815.04.24   12:08



4.29
4.991

–14%

2Ab 3 Packungen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

Schweine-
Nacken-
steaks
in Senf-Zwiebel-
Marinade 
600 g (7.15 / kg)

ab 3 Packungen 2 Packungen

Schweine-Rückensteaks
in Paprika-Marinade, 1 kgin Paprika-Marinade, 1 kg

Aktion
1 kg

6.66

XXL

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Oberkeulen, 
Unterkeulen und Flügel
800 g (4.36 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.491

–22%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

–20%
pro Packung

3.99
4.991

2.– GESPART
2 Packungen für

7.98 (6.65 / kg)

–46%
pro Packung

2.692

4.991

6.90 GESPART
3 Packungen für

8.07 (4.48 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Gartenkräuter-Marinade
400 g
(8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.491

–22%

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg 

3.49
Aktion

Aktion
pro kg

9.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN
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5x

bis zu

–28%
5 für nur

5.-*

5.95 – 6.951

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PARTNER

FÜR NACHHALTIGE 

FISCHEREI

wähle selbst

XXL 
Münchner 
Weißwurst
mit Petersilie
verfeinert
600 g
(6.65 / kg)

1.79*

2.291

–21%Hähnchen-
brustfilet-
roulade
natur oder gebacken
150 g (11.93 / kg)

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten, 400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Aktion
600 g

3.99

XXL

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten, 5 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.19 – 1.39 
(5.95 – 6.95 / kg)

1.49*

1.69–2.291

bis zu

–34%Hähnchen-

1.79*

2.291

–21%

Bock-
würstchen
in Eigenhaut
250 g
(7.16 / kg)

Krusten-
schinken
gebacken
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.591

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –10

Fleisch & 
Wurst

K
W

 1
8 

/ 
T

hi
D

re
S

B
K

W
 1

8 
/ 

T
hi

D
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� letroulade 1.99, 
Krustenschinken 1.29

DER ORTDER ORT
DEFTIGEN ANGEBOTEN.
DER ORTDER ORT

DEFTIGEN ANGEBOTEN.DEFTIGEN ANGEBOTEN.
MIT

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_10K   10Hkw1824_ThiDreSB_Basis_10K   10 17.04.24   08:3717.04.24   08:37



1.99*

2.391

–16%

Mini Geflügel-Wiener
geräuchert, 2 x 160 g
(7.16 / kg)

Geflügelfleischwurst
500 g (3.98 / kg)

Spreewaldhof 
Spreelinge 
Gewürz-
gurken
360 g
(4.69 / kg)

3x

2.29*

Aktion

1.69*

Aktion

Frikadellen
kalt und 
warm ein 
Genuss
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Frühstücks-
knacker
mit feiner
Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Frischepack 
Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten
3 x 100 g (16.66 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(17.90 / kg)

–27%
3 für nur

5.–
6.871

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 11
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Netto senkt 
eiskalt als 

Erster die Preise
im Kühlregal

dauerhaft 
seit 01.01.24

im Preis
gesenkt

Artikel
über 650

SENKUNGSENKUNG
PREIS

Philadelphia 
versch. Sorten
175 g (11.37 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Danone Fruchtzwerge 
versch. Sorten, 3 x 70 g / 6 x 50 g 
( 6.63 / 9.48 / kg)

Saint Albray
180 g (16.61 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Apostels Zaziki 
oder Sour Cream
200 g (4.95 / kg)

Bresso Frischkäse/-zubereitung 
versch. Sorten, 150 g (13.27 / kg)

Genuss-
moment
Quarkcreme 
versch. Sorten  
250 g (3.96 / kg)

Géramont versch. Sorten
150 – 200 g (14.95 – 19.93 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Netto senkt 
eiskalt als 

Erster die Preise
im Kühlregal

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Landliebe Sahne- 
oder Grießpudding
versch. Sorten
4 x 125 g (3.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –12
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Netto senkt 
eiskalt als 

Erster die Preise
im Kühlregal

dauerhaft 
seit 01.01.24

im Preis
gesenkt

Artikel
über 650

SENKUNG
PREIS

Philadelphia 
versch. Sorten
175 g (11.37 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Danone Fruchtzwerge 
versch. Sorten, 3 x 70 g / 6 x 50 g 
( 6.63 / 9.48 / kg)

Saint Albray
180 g (16.61 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Apostels Zaziki 
oder Sour Cream
200 g (4.95 / kg)

Bresso Frischkäse/-zubereitung 
versch. Sorten, 150 g (13.27 / kg)

Genuss-
moment
Quarkcreme 
versch. Sorten  
250 g (3.96 / kg)

Géramont versch. Sorten
150 – 200 g (14.95 – 19.93 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Netto senkt 
eiskalt als 

Erster die Preise
im Kühlregal

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Landliebe Sahne- 
oder Grießpudding
versch. Sorten
4 x 125 g (3.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 13
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Naturjoghurt
0,1% oder 
1,5% Fett
500 g
(1.58 / kg)

Joghurtdrink
versch. Sorten
750 g, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.67 / kg)

Laktosefreier Speisequark 
Magerstufe
250 g (3.16 / kg)250 g (3.16 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

viel Eiweiß, 
wenig Fett

1.49*

Dauertiefpreis

gekühlt gekühlt

Körniger 
Frischkäse
classic oder leicht
300 g (4.97 / kg)

gekühlt

gekühlt
Naturjoghurt

0.79*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

WIR MACHEN‘S
VON FETTARM

DIR LEICHT
BIS LAKTOSEFREI.

fettarmnur 0,1% Fett 
im Milchanteil

Frischkäse laktosefrei
175 g (6.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Haltbare 
Schlagsahne 
laktosefrei
mind. 
30% Fett
200 g
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Joghurt 
laktosefrei
versch. Sorten
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

laktosefrei und
nährstoffreich

Fettarme H-Milch 
laktosefrei
1,5% Fett, 1 Liter

gekühlt

gekühlt

WIR MACHEN‘S
VON FETTARM

DIR LEICHTDIR LEICHT
BIS LAKTOSEFREI.

/?&_2634671000auch 
online

1.09*

Dauertiefpreis

wenig Fett

gekühlt

Ich gehe ganz
leicht über die

Lippen.

Camembert
leicht 125 g
(8.72 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –14
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Naturjoghurt
0,1% oder 
1,5% Fett
500 g
(1.58 / kg)

Joghurtdrink
versch. Sorten
750 g, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.67 / kg)

Laktosefreier Speisequark 
Magerstufe
250 g (3.16 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

viel Eiweiß, 
wenig Fett

1.49*

Dauertiefpreis

gekühlt gekühlt

Körniger 
Frischkäse
classic oder leicht
300 g (4.97 / kg)

gekühlt

gekühlt

0.79*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

WIR MACHEN‘S
VON FETTARM

DIR LEICHT
BIS LAKTOSEFREI.

fettarmnur 0,1% Fett 
im Milchanteil

1.19*

Dauertiefpreis

laktosefrei und
nährstoffreich

Fettarme H-Milch 
laktosefrei
1,5% Fett, 1 Liter

WIR MACHEN‘S
VON FETTARM

DIR LEICHTDIR LEICHT
BIS LAKTOSEFREI.

Frischkäse 
laktosefrei
175 g 
(6.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Joghurt 
laktosefrei
versch. Sorten
500 g
(1.98 / kg)

versch. Sorten

0.99*

Dauertiefpreis

gekühlt
gekühlt
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2.39*

Dauertiefpreis

von Natur aus
laktosefrei

Ziegenkäse 
Scheiben
150 g (15.93 / kg)

gekühlt

Ich gehe ganz
leicht über die

Lippen.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 15
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–40%

1.19*
1.651

0.99*

(9.43 / kg)

–27%
Kinder 
Maxi 
King
3 x 35 g
(11.33 / kg)

Oatly Oatgurt
Vanille oder 
Heidelbeere
350 g (5.11 / kg)

1.79
UVP 2.49

–28%

gekühlt

gekühlt

DER ORT,DER ORT,
AUSWAHL LOCKER

LECKEREAN DEM DU
BEZAHLST.

vegan

Bergarder Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blue
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

1.79
Aktion

gekühlt

–47%

1.19*
1.891

0.99*

(5.35 / kg)

–37%

gekühlt

Brunch
versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

DER ORT,
AUSWAHL LOCKER

LECKEREAN DEM DU
BEZAHLST.

gekühlt

Weihenstephan 
Fruchtquark
versch. Sorten, 500 g
(2.98 / kg) 1.49

UVP 2.29

–34%

Gourmet 
Frucht-
joghurt
3,8% 
Fett, 
versch. 
Sorten
200 g
(2.25 / kg)

gekühlt

0.45*

0.591

–23%

Oatly Hafer 
Drink 
Barista
1 Liter

1.69*

2.551

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –16
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–40%

1.19*
1.651

0.99*

(9.43 / kg)

–27%
Kinder 
Maxi 
King
3 x 35 g
(11.33 / kg)

Oatly Oatgurt
Vanille oder 
Heidelbeere
350 g (5.11 / kg)

1.79
UVP 2.49

–28%

gekühlt

gekühlt

DER ORT,DER ORT,
AUSWAHL LOCKER

LECKEREAN DEM DU
BEZAHLST.

vegan

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

1.79
Aktion

gekühlt

–47%

1.19*
1.891

0.99*

(5.35 / kg)

–37%

gekühlt

Brunch
versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

DER ORT,
AUSWAHL LOCKER

LECKEREAN DEM DU
BEZAHLST.

Spätzle, 
Knöple 
oder 
Schupf-
nudeln
1 kg
(2.49 / kg)

Spätzle, 

gekühlt

gekühlt

0% 
Gentechnik,

100%
Geschmack

Hirtenkäse
classic
250 g (5.96 / kg)

–27%

1.49*
1.791

1.29*

(5.16 / kg)

–16%

Aktion
1 kg

2.49

XXL
VeHappy
veganer
Feinkost-
salat
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 17
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Kann ich 
dich für diese 

Vielfalt 
erwärmen?

Back-
camembert 
mit Dip
350 g (8.54 / kg)

gekühlt

Asia Fertiggericht
Chinesische Nudeln oder 
Singapur Nudeln
1 kg

gekühlt

Premium
Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

gekühlt

Premium

Lasagne 
Bolognese
1 kg

gekühlt

Lasagne 
Bolognese
1 kg

Italienische
Fertiggerichte
versch. Sorten
350 g (7.11 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Italienische
Fertiggerichte
versch. Sorten
350 g (7.11 / kg)

Kann ich 
FÜR KOCHMUFFEL.FÜR KOCHMUFFEL.

ABWECHSLUNG

gekühlt

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(6.23 / kg)

gekühlt

Fertig-

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1 kg

3.29*

XXL

Dauertiefpreis

1 kg

4.29*

XXL

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

gekühlt

Meine Zeit 
Pastaschale
versch. Sorten
250 g
(7.56 / kg)

gekühlt

2.29*

Dauertiefpreis

gekühlt

Salatschalen
versch. Sorten
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Baguettes
versch. Sorten
210 – 250 g
(7.96 – 9.48 / kg)

gekühlt

Hunger 
haben ist alles, 
was du können 

musst.

TOP QUALITÄT SATT!TOP QUALITÄT SATT!
ESSEN IST FERTIG!

Sandwich
versch. 
Sorten
160 g 
(12.44 / kg)

gekühlt

gekühlt

Pita Rolls
versch. 
Sorten
210 g
(10.90 / kg)

Schnitzel 
Fritz
versch. 
Sorten
250 g 
(9.96 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Elephant Pretzels
versch. Sorten, 160 – 180 g
(8.28 – 9.31 / kg)

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(8.60 – 9.92 / kg)

1.29*

1.991

–35%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ferrero Pralinen

1.49
Aktion

Iglo Filegro
versch. Sorten
240 – 250 g
(11.96 – 
12.46 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten, 450 – 500 g
(5.98 – 6.64 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

2.49
UVP 2.99

–16%

2.99*

4.691

–36%

Schogetten
versch. Sorten
100 g (7.90 / kg)

2.49
3.691

–32%

Herr’s Curls
Carolina 
Reaper
Cheese oder
Deep Dish Pizza
113 g (17.61 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2649945000auch 
online

0.79*

1.491

–46%

Ferrero 
Kinder 
Schokobons
200 – 225 g
(11.07 – 12.45 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Crunchips 1.29

SPAREN46464646
BIS ZU %%

SPAREN
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Elephant Pretzels
versch. Sorten, 160 – 180 g
(8.28 – 9.31 / kg)

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(8.60 – 9.92 / kg)

1.29*

1.991

–35%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ferrero Pralinen

1.49
Aktion

Iglo Filegro
versch. Sorten
240 – 250 g
(11.96 – 
12.46 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten, 450 – 500 g
(5.98 – 6.64 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

2.49
UVP 2.99

–16%

2.99*

4.691

–36%

Tillman’s Toasty
versch. Sorten
280 g (10.68 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

3.69

–18%

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

tiefgekühlt

–16%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%

Mikrowellen Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g (4.98 / kg)

tiefgekühlt

1.99
2.491

–20%

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der WocheReisecode: B246010

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: Juni 24 – September 25

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH
tägl. von 10 bis 20 Uhr

VEREINIGTE ARABISCHE EMIRATE
Anantara Mina Al Arab 
Ras Al Khaimah Resort *****
• Flug nach Dubai inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade 

auf ein DZ Premium Gartenblick
• Halbpension
• 20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen
• 20% Ermäßigung auf Speisen & Getränke
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

7 Nächte

1.333.-
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, Saison- und/
oder Flughafenzuschlag möglich

5* Neueröffnung 
direkt am Strand

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 19

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Iglo Filegro 2.99

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_19   19Hkw1824_ThiDreSB_Basis_19   19 15.04.24   12:0815.04.24   12:08



Jameson 
Triple Distilled 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

Hohes C
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Multivitamin 
oder Fruchtig
rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.66 / l)

1.49
Aktion

0.99
1.391

–28%

14.99
Aktion

Natürliches 
Mineralwasser 

versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l) 
Einzelpreis: 0.69 (0.46 / l)

2.99*

4.141

–27%

Wernesgrüner 
Pils Legende
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.- / l)

Holsten Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Allgäuer Büble
Edelbräu oder 
Bayrisch Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50 
(1.40 / l)

13.99
Aktion

10.99
15.591

–29%

aus
SachsenSachsen 9.99

16.69

–40%

Uludag Gazoz
Limonaden
0,33 Liter
zzgl. Pfand
0.25 
(2.09 / l)

0.69*

0.991

–30%
2x

Beck‘s Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelkiste: 18.99 (1.90 / l)

–47%
2 für nur

20.-
37.981

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wernesgrüner Pils Legende 9.99

SPAREN3636
BIS ZU %%

SPAREN47474747
BIS ZU %%
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Jameson 
Triple Distilled 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

Hohes C
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Multivitamin 
oder Fruchtig
rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.66 / l)

1.49
Aktion

0.99
1.391

–28%

14.99
Aktion

Natürliches 
Mineralwasser 

versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l) 
Einzelpreis: 0.69 (0.46 / l)

2.99*

4.141

–27%

Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50 
(0.44 / l) 

Lillet Blanc 
oder Rosé
Aperitif, 
17% Vol.
0,75 Liter
(15.99 / l)

Effect 
Energy Drink
taurin- und
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

11.99
Aktion

0.79*

1.091

–27%

3.99
Aktion

/?&_2174244000auch 
online

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Multivitamin oder Fruchtig rot 0.99

Multivitamin 
oder Fruchtig
rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.66 / l)

0.990.99990.
1.391.3911

–28%

0.

Multivitamin 
oder Fruchtig
rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.66 / l)

0.99
1.391

–28%

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_21   21Hkw1824_ThiDreSB_Basis_21   21 15.04.24   12:0915.04.24   12:09



!“§$%_1824_22_34ProzSchein_245x155.gif_245x155

Hkw1824_PoSuSB_Basis_22_National_22_Animation   22Hkw1824_PoSuSB_Basis_22_National_22_Animation   22 25.04.24   15:5525.04.24   15:55

Schauma 
Shampoo 
oder 
Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(3.48 – 5.56 / l)

Guhl Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(13.16 – 16.45 / l)

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

1.49*

2.291

–34%

Colgate 
Zahncreme
Sensation 
White oder 
Max Fresh
75 ml
(19.87 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.80 / l)

2.22*

Aktion

3.29
3.991

–17%

Colgate 
Zahnbürste 
Extra Clean
Medium
2 + 1 Gratis

XXL

Aktion
2 + 1 Gratis

1.49

1.39*

1.751

–20%

1.89*

2.251

–16%

SPAREN34343434
BIS ZU %%

/?&_2649165000auch 
online

/?&_2429359000auch 
online

SPAREN2727
BIS ZU %%

Swirl Müllbeutel
15 x 35 Liter / 20 x 20 Liter

Swirl Staubsaugerbeutel
• Swirl® EcoPor® 

Staubsaugerbeutel 
im praktischen 
Jahresvorrat

• Filtration von 
99,99% des 
eingesaugten 
Hausstaubs und 
allergenen 
Feinstaubs

Made in
Germany

Aktion
6 Stück

je

9.99

Calgon 
4in1 Tabs 
oder Gel
47 Stück / 
2,15 Liter
(0.18 / WL / 
3.95 / l)

Haribo Duftkerzen
versch. Sorten
135 g (22.15 / kg)

–16%

1.79

1.49

Aktion

2.99
Aktion

Glade Badezimmer Duftgel
Sensual Sandalwood 
& Jasmine oder 
Lusious Cherry
180 g (12.33 / kg)

2.22
Aktion

8.49
Aktion

WC Ente
versch. Sorten
2 x 750 ml
(2.33 / l)

XXL
Cleangang 
Reiniger
versch. 
Sorten
500 ml
(4.98 / l)

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

/?&_2455358000auch 
online

–14% 2.99
(1.99 / l)

Aktion
2 x

750 ml

3.49

2.49
Aktion

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

Palmolive 
Dusche 
oder Seife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

0.99*

1.351

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Palmolive Dusche oder Seife 0.99
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Schauma 
Shampoo 
oder 
Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(3.48 – 5.56 / l)

Guhl Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(13.16 – 16.45 / l)

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

1.49*

2.291

–34%

Colgate 
Zahncreme
Sensation 
White oder 
Max Fresh
75 ml
(19.87 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.80 / l)

2.22*

Aktion

3.29
3.991

–17%

Colgate 
Zahnbürste 
Extra Clean
Medium
2 + 1 Gratis

XXL

Aktion
2 + 1 Gratis

1.49

1.39*

1.751

–20%

1.89*

2.251

–16%

SPAREN3434
BIS ZU %%

/?&_2649165000auch 
online

/?&_2429359000auch 
online

SPAREN2727
BIS ZU %%

Swirl Müllbeutel
15 x 35 Liter / 20 x 20 Liter

Swirl Staubsaugerbeutel
• Swirl® EcoPor® 

Staubsaugerbeutel 
im praktischen 
Jahresvorrat

• Filtration von 
99,99% des 
eingesaugten 
Hausstaubs und 
allergenen 
Feinstaubs

Made in
Germany

Aktion
6 Stück

je

9.99

Calgon 
4in1 Tabs 
oder Gel
47 Stück / 
2,15 Liter
(0.18 / WL / 
3.95 / l)

Haribo Duftkerzen
versch. Sorten
135 g (22.15 / kg)

–16%

1.79

1.49

Aktion

2.99
Aktion

Glade Badezimmer Duftgel
Sensual Sandalwood 
& Jasmine oder 
Lusious Cherry
180 g (12.33 / kg)

2.22
Aktion

8.49
Aktion

WC Ente
versch. Sorten
2 x 750 ml
(2.33 / l)

XXL
Cleangang 
Reiniger
versch. 
Sorten
500 ml
(4.98 / l)

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

/?&_2455358000auch 
online
auch 
online

–14% 2.99
(1.99 / l)

Aktion
2 x

750 ml

3.49

2.49
Aktion

SPAREN MARKENSTARSMIT UNSEREN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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OneBlade Bartstyler
• trimmen, stylen & 

rasieren jeder Bartlänge
• zweifach-Schutzsystem 

für die Haut
• 100% wasserfest
• 5in1 Trimmaufsatz für 

das Gesicht (1 – 5 mm)das Gesicht (1 – 5 mm)

–54%

19.99
UVP 44.–

3vs. MAXTRA+

3

–48%

12.99
UVP 25.19

Wasserfilterkartuschen 
All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte 

zuverlässig vor 
Kalkablagerungen

• reduziert zuverlässig 
Chlor und andere 
geschmacksstörende 
Stoffe

• verbessert den 
Geschmack von 
Wasser, Tee und 
Kaffee

• hält für 4 Wochen 
oder 150 Liter

/?&_2548177000auch 
online

TS3350 
Tintenstrahldrucker
• drucken, scannen, kopieren
• drucken und scannen über 

WLAN auch direkt mit Mobilgeräten
• 3,8 cm schwarz-weiß LCD
• randloser Fotodruck bis 13 x 18 cm

–52%

39.99
UVP 85.–

/?&_2252487000auch 
online

C-Soundbar HW-C410G
• bester 2.0-Kanal-Sound mit 3 

integrierten Lautsprechern
• tiefe Bässe durch Subwoofer
• Hörzone für mitreißenden Sound erweiterbar
• mit One Remote Control Fernbedienung

–41%

99.99
UVP 169.99

mit Bluetooth®

/?&_2643175000auch 
online

Universal Innenfarbe, 10 Liter
• weiße, matte Innenfarbe 

für Wände und Decken
• waschbeständig
• 10 Liter für ca. 60 m2 bei 

einmaligem Anstrich
(2.- / l)

–42%

19.99
UVP 34.99K

W
 1

8 
/ 

G
u
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –

OneBlade Bartstyler
• trimmen, stylen & 

rasieren jeder Bartlänge
• zweifach-Schutzsystem 

54545454
BIS ZU %%

545454 MARKENSTARS
MIT UNSERENSPAREN
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Mehrzweckbohrer-Set
• 8 Aufsätze von 3 – 10 mm, 

für nahezu alle 
Materialien

–60%
9-teilig

9.99
UVP 24.99

/?&_350699auch 
online

Borstenlose 
WC-Bürste
• die Sauber-

Sensation – 
mit schmutz-
abweisendem 
Silikonkopf

• optimale 
Reinigungs-
wirkung 
durch 
flexible 
Lamellen

13.99
UVP 19.99

–30%

/?&_347755auch 
online

der ultimative 
Sommerspaß für alle

Wiederverwendbare 
Wasserballons
• endloser Spielspaß 

ohne Plastikabfall
• für Kindergeburts-

tage, Partys oder 
an heißen Tagen

• einfach mit einer 
Hand befüllen – 
ohne Zuknoten

selbstschließend 
und immer 

wieder befüllbar

–50%
12er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_354946auch 
online

Handnähmaschine
• schnell kleine Näharbeiten 

erledigen – ideal für unterwegs
• batteriebetrieben (4 x 1,5 V AA, 

Batterien nicht enthalten)

kompakte 
Maße 

(L x B x H): 
ca. 21,5 x 

3,5 x 6,5 cm

–50%
9-teilig

9.99
UVP 19.99

/?&_344841auch 
online

Getränkekistenregal
• perfekte Lagerung von breiten 

und schmalen Getränkekisten
• Maße (L x B x H): ca. 33 x 50 x 110 cm
• Belastung je Fach 

max. 20 kg

19.99
UVP 39.99

–50%

stabil 
und platz-
sparend

/?&_354431auch 
online

Vergrößerungsbrille 
mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim 

Nähen, Modellbau & Lesen 
von Kleingedrucktem

9.99
UVP 24.99

–60%

Lupenfunktion: 
160% Vergrößerung

/?&_345537auch 
online

5in1 Silikon-Entferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung neuer 
Silikon- & Acrylfugen

• XXL-Set: inkl. 
5 Fugenspachteln 
und 5 Fugen-
glättern

einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 

Öffnen u.v.m.

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_353068auch 
online

Wiederverwendbares 
Klebeband
• abwaschen und 

wieder verwenden
• doppelseitig, 

5 m

5.99
UVP 9.99

–40%

/?&_351721auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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25netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

Angebote aus der TV-Werbung

DEALS
LÖWENSTARKE
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Whiskas 
Katzentrockennahrung
Huhn oder 
Truthahn
800 g (3.74 / kg)

Perfect Fit 
Katzentrocken-
nahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (5.27 / kg)

Cesar Hunde-
nahrung
versch. Sorten
150 g
(5.93 / kg)

Chappi Zahn-
pflegesticks
7 Stück
175 g
(5.66 / kg)

Frolic 
Hunde-
nahrung
Rind
1,5 kg
(3.17 / kg)

Pedigree 
Biscrok
500 g
(3.98 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

0.99
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

4.75
Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

3.95*

Dauertiefpreis

Juhu! 
Wir sind 

wieder da!

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT VIELEN

/?&_2283310000auch 
online
auch 
online

/?&_1964124000auch 
online

/?&_2154637000auch 
online

/?&_22162auch 
online

/?&_2282434000auch 
online

/?&_2276042000auch 
online
auch 
online

Eiskaffee
275 g
(7.24 / kg)

1.79
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Duplo oder 
Kinder Riegel 
Big Pack
327 - 378 g
(11.88 - 
13.73 / kg)

4.49
Dauertiefpreis

/?&_2195849000auch 
online

Corny Riegel
Milch Classic, 120 – 150 g
(11.93 – 14.92 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Happy Hippo
103,5 g
(19.23 / kg)

Hansaplast 
Pflaster Classic
2 m
(1.60 / m)

3.19*

Dauertiefpreis

/?&_2642773000auch 
online

Whiskas Multipack
in Sauce 7 + 
oder Gelee 1 + 
12 x 85 g 
(4.70 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

/?&_445025auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –26
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Whiskas 
Katzentrockennahrung
Huhn oder 
Truthahn
800 g (3.74 / kg)

Perfect Fit 
Katzentrocken-
nahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (5.27 / kg)

Cesar Hunde-
nahrung
versch. Sorten
150 g
(5.93 / kg)

Chappi Zahn-
pflegesticks
7 Stück
175 g
(5.66 / kg)

Frolic 
Hunde-
nahrung
Rind
1,5 kg
(3.17 / kg)

Pedigree 
Biscrok
500 g
(3.98 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

0.99
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

4.75
Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

3.95*

Dauertiefpreis

Juhu! 
Wir sind 

wieder da!

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT VIELEN

/?&_2283310000auch 
online

/?&_1964124000auch 
online

/?&_2154637000auch 
online

/?&_22162auch 
online

/?&_2282434000auch 
online

/?&_2276042000auch 
online

Eiskaffee
275 g
(7.24 / kg)

1.79
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Duplo oder 
Kinder Riegel 
Big Pack
327 - 378 g
(11.88 - 
13.73 / kg)

4.49
Dauertiefpreis

/?&_2195849000auch 
online

Corny Riegel
Milch Classic, 120 – 150 g
(11.93 – 14.92 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Happy Hippo
103,5 g
(19.23 / kg)

Hansaplast 
Pflaster Classic
2 m
(1.60 / m)

3.19*

Dauertiefpreis

/?&_2642773000auch 
online

Bonduelle Goldmais
2 x 140 g
(7.11 / kg)

Schweizer Wurstsalat
mit Gabel
300 g
(6.63 /
 kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Express-Reis
versch. 
Sorten
250 g 
(5.16 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

/?&_2615269000auch 
online

/?&_2634228000auch 
online

1.99*

Dauertiefpreis

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 – 27

K
W

 1
8 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1824_ThiDreSB_Basis_27   27Hkw1824_ThiDreSB_Basis_27   27 15.04.24   12:0815.04.24   12:08



!“§$%_1824_28_66Proz_200x100.gif_200x100

Hkw1824_PoSuSB_Basis_28_National_28_Animation   28Hkw1824_PoSuSB_Basis_28_National_28_Animation   28 25.04.24   15:5425.04.24   15:54

14.99
UVP 39.95

–62%

9.99
UVP 24.95

–59%

19.99
UVP 59.95

–66%

Größen: M – XXL

Größen: M – 3XL

Größen: 39/42 – 43/46

–46%
3er Pack

7.99
UVP 14.95

Herren T-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem 

Brustmotiv

Sport- oder Sneakersocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren 
Sweatshorts
• Material: 100% 

Baumwolle

Cap
• Material: 100% Baumwolle
• mit weitenverstellbarem Klettverschluss

Onesize

/?&_2643058000auch 
online

/?&_2642764000auch 
online

/?&_2643435000auch 
online

/?&_2170344000auch 
online

Größen: M – 3XL

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

24.99
UVP 79.95

–68%

Größen: M – 3XL

–39%
2er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: M – XXL

34.99
UVP 89.95

–61%

34.99
UVP 99.95

–64%

19.99
UVP 59.95

–66%

Herren Retroshorts, 2er Pack
• mit elastischem Bund
• perfekte Passform

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv 

und gravierten Knöpfen

Herren Jogginghose
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit Bündchen-

abschluss am Bein 
und elastischem 
Tunnelzugbund

Herren Hoodie
• Material: 100% Baumwolle
• mit Rippbündchen an Saum und Ärmeln

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tragekomfort
• mit aufwändigem Brustmotiv 

und Ärmelbündchen

/?&_2643062000auch 
online

/?&_2642759000auch 
online

/?&_1934637000auch 
online

/?&_2250013000auch 
online

/?&_2642761000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.04.24 –
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14.99
UVP 39.95

–62%

9.99
UVP 24.95

–59%

19.99
UVP 59.95

–66%

Größen: M – XXL

Größen: M – 3XL

Größen: 39/42 – 43/46

–46%
3er Pack

7.99
UVP 14.95

Herren T-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem 

Brustmotiv

Sport- oder Sneakersocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren 
Sweatshorts
• Material: 100% 

Baumwolle

Cap
• Material: 100% Baumwolle
• mit weitenverstellbarem Klettverschluss

Onesize

/?&_2643058000auch 
online

/?&_2642764000auch 
online

/?&_2643435000auch 
online

/?&_2170344000auch 
online

Größen: M – 3XL

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

24.99
UVP 79.95

–68%

Größen: M – 3XL

–39%
2er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: M – XXL

34.99
UVP 89.95

–61%

34.99
UVP 99.95

–64%

19.99
UVP 59.95

–66%

Herren Retroshorts, 2er Pack
• mit elastischem Bund
• perfekte Passform

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv 

und gravierten Knöpfen

Herren Jogginghose
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit Bündchen-

abschluss am Bein 
und elastischem 
Tunnelzugbund

Herren Hoodie
• Material: 100% Baumwolle
• mit Rippbündchen an Saum und Ärmeln

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tragekomfort
• mit aufwändigem Brustmotiv 

und Ärmelbündchen

/?&_2643062000auch 
online

/?&_2642759000auch 
online

/?&_1934637000auch 
online

/?&_2250013000auch 
online

/?&_2642761000auch 
online
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29netto-online.deSamstag, 04.05.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2276212000nur 
online

/?&_2189747001nur 
online

/?&_2164937003nur 
online

/?&_2464189005nur 
online

/?&_2248095000nur 
online

/?&_1929011000nur 
online

/?&_2196405000nur 
online

/?&_2552624000nur 
online

Gas-Räuchergrill 
Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• 4 Grillroste
• Material Eisen 

ca. 1,2 mm

Gas-Räuchergrill 

Maße: ca. 
64 x 127,5 x 50 cm 169.99

UVP 249.99

–32%

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montagematerial

ab

149.99
UVP 249.99

–40%
Artikel Preis

ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99

Gartensessel Adirondack Troy
• Belastbarkeit bis zu 160 kg
• UV- und witterungsbeständig

99.99
UVP 239.–

–58%

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

Gasgrill „Concord“
• 4 Brenner, 

1 Seiten-
brenner, 
1 Infrarot-
brenner

Maße: ca. 
139 x 131 x 58 cm 399.99

UVP 799.95

–50%

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und Treppe

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

Balkon Set Bayamo
• wetterbeständiges Polyrattan

Maße: ca. 
130 x 107,5 x 58,5 cm

Gasgrill Columbus 4+1
• inkl. Seitenbrenner
• mit Warmhalterost

189.99
UVP 249.95

–23%

119.99
UVP 199.99

–40%

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Maße Stuhl: 
ca. 58 x 85 x 58 cm

Artikel Preis
Outdoor Whirlpool Oasis ohne Treppe 2.899.–
Outdoor Whirlpool Oasis mit Treppe 2.999.–

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm 

(B x T x H)

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Kundenbewertung

4
54 Bewertungen, 
Stand 03.04.24

/?&_2607192002nur 
online

/?&_2194756002nur 
online

/?&_2461486000nur 
online

/?&_2166660001nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

/?&_2594859000nur 
online

/?&_2361615000nur 
online

Heißluft-Fritteuse XXL
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Falt-E-Bike F6 
Safari 20 Zoll
• leichter Alu Rahmen
• 85 Nm 

starker 
Geländemotor

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchst-

geschwindig-
keit: 6 km/h

• Motorleistung: 
300 Watt

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite 
bis zu 20 km 999.99

UVP 2.299.–

–56%

City E-Bike Z517 28 Zoll
• 7-Gang Nabenschaltung
• Rahmenhöhe ca. 48 cm

999.–
UVP 1.849.–

–45%
Reichweite 

bis zu 115 km

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

Made in
Germany

Online-Kracher

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung mit Rücktritt

Erinnerungsfunktion

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
193 Bewertungen, 

Stand 03.04.24

99.99
UVP 159.60

–37%

Livington 
SteamTwister
• mit Volldampf & 

Rotation 
zu perfekter 
Sauberkeit

• intelligente 
3-Stufen-
Dampf-
automatik
inkl. 6-teiligem

Zubehör

159.99
UVP 219.99

–27%

Kühlschrank 
CF-33-101
• versch. 

Varianten
• Nutzinhalt: 

ca. 89 l
• Gerätemaße 

(HxBxT): ca. 
82,1 x 48 x 
50 cm

Exklusiv 
bei Netto

Bollerwagen / Transport-
wagen faltbar
• große Ladefläche aus 

stabilem Stahlgestell
• bis 100 kg belastbar
• versch. Ausführungen

59.99
UVP 89.99

–33%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 27.04.24
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/?&_2276212000nur 
online

/?&_2189747001nur 
online

/?&_2164937003nur 
online

/?&_2464189005nur 
online

/?&_2248095000nur 
online

/?&_1929011000nur 
online

/?&_2196405000nur 
online

/?&_2552624000nur 
online

Gas-Räuchergrill 
Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• 4 Grillroste
• Material Eisen 

ca. 1,2 mm

Maße: ca. 
64 x 127,5 x 50 cm 169.99

UVP 249.99

–32%

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montagematerial

ab

149.99
UVP 249.99

–40%
Artikel Preis

ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99

Gartensessel Adirondack Troy
• Belastbarkeit bis zu 160 kg
• UV- und witterungsbeständig

99.99
UVP 239.–

–58%

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

Gasgrill „Concord“
• 4 Brenner, 

1 Seiten-
brenner, 
1 Infrarot-
brenner

Maße: ca. 
139 x 131 x 58 cm 399.99

UVP 799.95

–50%

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und Treppe

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

Balkon Set Bayamo
• wetterbeständiges Polyrattan

Maße: ca. 
130 x 107,5 x 58,5 cm

Gasgrill Columbus 4+1
• inkl. Seitenbrenner
• mit Warmhalterost

189.99
UVP 249.95

–23%

119.99
UVP 199.99

–40%

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Maße Stuhl: 
ca. 58 x 85 x 58 cm

Artikel Preis
Outdoor Whirlpool Oasis ohne Treppe 2.899.–
Outdoor Whirlpool Oasis mit Treppe 2.999.–

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm 

(B x T x H)

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Kundenbewertung

4
54 Bewertungen, 
Stand 03.04.24

/?&_2607192002nur 
online

/?&_2194756002nur 
online

/?&_2461486000nur 
online

/?&_2166660001nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

/?&_2594859000nur 
online

/?&_2361615000nur 
online

Heißluft-Fritteuse XXL
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Falt-E-Bike F6 
Safari 20 Zoll
• leichter Alu Rahmen
• 85 Nm 

starker 
Geländemotor

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchst-

geschwindig-
keit: 6 km/h

• Motorleistung: 
300 Watt

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite 
bis zu 20 km 999.99

UVP 2.299.–

–56%

City E-Bike Z517 28 Zoll
• 7-Gang Nabenschaltung
• Rahmenhöhe ca. 48 cm

999.–
UVP 1.849.–

–45%
Reichweite 

bis zu 115 km

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

Made in
Germany

Online-Kracher

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung mit Rücktritt

Erinnerungsfunktion

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
193 Bewertungen, 

Stand 03.04.24

99.99
UVP 159.60

–37%

Livington 
SteamTwister
• mit Volldampf & 

Rotation 
zu perfekter 
Sauberkeit

• intelligente 
3-Stufen-
Dampf-
automatik
inkl. 6-teiligem

Zubehör

159.99
UVP 219.99

–27%

Kühlschrank 
CF-33-101
• versch. 

Varianten
• Nutzinhalt: 

ca. 89 l
• Gerätemaße 

(HxBxT): ca. 
82,1 x 48 x 
50 cm

Exklusiv 
bei Netto

Bollerwagen faltbar
• große Ladefläche aus 

stabilem Stahlgestell
• bis 100 kg belastbar
• versch. Ausführungen

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

mit Dach erhältlich
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2599674000nur 
online

/?&_2294769000nur 
online

/?&_2566833000nur 
online

/?&_1989162002nur 
online

/?&_2524817000nur 
online

/?&_2602430000nur 
online /?&_2456152000nur 

online

/?&_2164951003nur 
online

Trekking E-Bike Viator 2.0, 
28 Zoll Damen oder Herren
• leichter Aluminium Rahmen
• hydraulische 

Scheibenbremse

Gewächshaus Cuneo
• versch. Modelle
• inkl. Fundament & Dachfenster
• Stegplatten gegen UV

Elektrodreirad J1000
• Geschwindigkeit: 

bis 25 km/h

ab

1.069.–
UVP 1.749.–

–38%

ab

269.99
UVP 479.95

–43%

Reichweite 
bis zu 140 km

GetSet Powerstation 
PS520
• solide, stabile Boden-

verankerung

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar

bis 5 m Länge

ab

59.99
UVP 89.99

–33%
ab

1.199.–
UVP 1.499.–

–20%

ab

1.579.–
UVP 1.899.–

–16%

Reichweite 
bis zu 45 km

Fahrradanhänger Sportrex 1 
Limited Edition Lime Green
• 360° Belüftungssystem mit 

manueller Klimakontrolle
• zusammen-

faltbare 
Kabine

Balkonkraftwerk 
1.000W / 800W 
Bifazial
• Komplettset – 

steckerfertig, 
einfache Installation

• Bifaziale Glas/Glas 
Module mit
TOPCON-Technologie

• Gesamtleistung: 
1.000 W

399.99
UVP 1.589.–

–74%

429.–
UVP 650.–

–34%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

Solar-
Carport „SunLuxe“
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: ca. 220 cm
• Dachneigung: 15°

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungs-
möglichkeiten 

Auslieferung ab 
15.06.2024

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Maße: ab ca. 190 x
190 x 195 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

2 Nächte

479.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

159.-
p. P. ab 

Direkt am Sand-/
Kiesstrand gelegen

Inkl. 4 spannende 
Ausflüge

10% Zusatzrabatt für 
Anreisen am Sonntag 
(außer Juni – August)

Türkische Ägäis – 
Gümüldür
Hotel Club Cactus Paradise ****
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

Azoren – Insel São Miguel 
8-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ
•  Halbpension

Rügen – Ostseebad Binz 
Arkona Strandhotel Binz ****S
• 2 Nächte im DZ Landseite
• Halbpension
•  750 qm großer Wellnessbereich mit 

Schwimmbad & Saunalandschaft

 089 – 710 452 020

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
B245724

Reisecode:
NEA3105

Reisecode:
NMVAS2405

7 Nächte

1.499.-
p. P. ab 

Inkl. Kap-Halbinsel 
und Weinregion 

Stellenbosch

Kapstadt für Entdecker
10-tägige Erlebnisreise 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• 7x Frühstück & 

Willkommens-Abendessen

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEP3105

Kapstadt Insel Sao Miguel

Strand Strandhotel Binz
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Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
320 g
(4.03 / kg)

9.99*

15.991

–37%

–34%

1.29*

1.691

1.11*

(3.47 / kg)

–23%

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

1.49*

2.691

–44%

1.99*

3.391

–41%

Aktion
8 x 45 Blatt

3.49

Hela Curry 
Gewürzketchup
delikat
800 ml
(2.49 / l)

Fol Epi
versch. Sorten
90 – 150 g 
(9.93 – 
16.56 / kg)

gekühlt

XXL

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (8.58 / kg)

4.29
Aktion

Margon
Mineralwasser
Classic oder
Medium
12 x 1
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.37 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen 4.49

Aktion

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(2.58 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 –32
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
320 g
(4.03 / kg)

9.99*

15.991

–37%

–34%

1.29*

1.691

1.11*

(3.47 / kg)

–23%

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

1.49*

2.691

–44%

1.99*

3.391

–41%

Küchentücher

Aktion
8 x 45 Blatt

3.49

Hela Curry 
Gewürzketchup
delikat
800 ml
(2.49 / l)

Fol Epi
versch. Sorten
90 – 150 g 
(9.93 – 
16.56 / kg)

gekühlt

XXL

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten, 2 x 320 – 3 x 345 g
(3.75 – 6.06 / kg)

tiefgekühlt

fettarme 
H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter
(0.74 / l)
Einzelpreis: 
0.95

12x

–22%
12 für nur

8.88*

11.401

3.88
Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 04.05.24

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 – 33
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Obst &
Gemüse

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

SAFTIGENMITMIT SAFTIGENSAFTIGEN
ANGEBOTEN.

Orangen
Spanien, Kl. I
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

Blumenkohl
Frankreich, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

z. B. 
Drachenbaum, 
Ficus, Strahlen-
aralie, Monstera 
oder Calathea

12.99
Aktion

XXL

ca
. 8

0
 –

 1
10

 c
m

Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 21 cm, 
je Topf

Zucchini
Spanien/
Portugal, Kl. I
1 kg

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Nektarinen
Spanien, Kl. I, 500 g Schale (4.44 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 
1,5 kg Netz 
(0.99 / kg)

0.89*

1.191

–25%

1.99*

2.791

–28%

1.39*

1.991

–30%

2.22*

2.491

–10%

2.99*

3.491

–14%

1.49*

1.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 –34
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Solar Deko Blütenzauber
• hängende Ranken mit bunten 

Textilblüten und -blättern
• mit Dämmerungssensor und 

versch. Leuchtfunktionen

Kugellichterkette, 
50 LEDs, ca. 7,35 m

Solar Sortiment
• versch. Leuchtfunktionen
• warmweiß oder bunt

9.99
Aktion

1.

2. 3.

4.

Lichterschlauch, 
100 LEDs, ca. 9,9 m

Solar LED Strahler
• Strahler individuell 

ausrichtbar
• 10 LEDs, 150 Lumen
• spritzwassergeschützt 

(IP44)

9.99
Aktion

mit Solarpanel und 
Bewegungsmelder

Flex-Schlauch
• inkl. Impulsspritze 

und Anschlüsse
• kein Verdrehen 

und Verknoten 
des Schlauches

verlängert sich durch 
Wasserdruck 

„von ca. 7,2 m auf 
max. ca. 15 m“ und 
„von ca. 14,8 m auf 

max. ca. 30 m“

Artikel Preis
ca. 15 m 17.99
ca. 30 m 24.99

ab

17.99
Aktion

Ameisen- oder Fliegenstopp

Artikel Preis
Fenster Fliegenfalle 1.99
Ameisen Köderdose 1.99
Motiv-Fliegenfalle 2.99
Ameisen-Stopp 300 g (13.30 / kg) 3.99

Biozidprodukte 
vorsichtig 

verwenden. 
Vor Gebrauch 

stets Etikett und 
Produktinfor-

mationen lesen.

ab

1.99
Aktion

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

Größen Damen: 
37 – 40

4.99
Aktion

Größen Herren: 
41 – 44

Ripsmatte
• einfach zu reinigen
• hohe Festigkeit im Flor

2.99
Aktion

Größe: ca. 50 x 75 cm

2.99
Aktion

Fliegengitter Tür oder Fenster
• reißfest und 

witterungs-
beständig

• universell 
kürzbar

auch 
in weiß

je

9.99
Aktion

Artikel
1. LED Girlande, 30 LEDs, ca. 3,5 m
2. LED Lichterdraht, 100 LEDs, ca. 9,5 m
3. Lichterschlauch, 100 LEDs, ca. 9,9 m
4. Kugellichterkette, 50 LEDs, ca. 7,35 m

Lä
nge: ca

. 10
2 cm

60 warmweiße 
LEDs

/?&_2643428000auch 
online

/?&_346311auch 
online

/?&_1921348000auch 
online

/?&_2605100000auch 
online
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gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Sonnen 
Bassermann 
Suppen
Spargel-
Cremesuppe
400 ml (2.78 / l)

1.11
Aktion

1.49*

1.991

–25%

Stangen-
spargel
205 g
(7.27 / kg)

DER ORT, SPARGEL
SATT GIBT.

AN DEM ES UNSERE WEINEMPFEHLUNG

2.49*

3.491

–28%

Bio Pinot 
Grigio
0,75 Liter
(3.32 / l)

Italien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
vegetarischen 
Gerichten

DER ORT, SPARGEL
SATT GIBT.

AN DEM ES
GRÜNER 
SPARGEL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Lachsfilet

aromatisch
leicht

/?&_2202490000auch 
online

Speisefrühkartoffeln

Spargel weiß/violett
Deutschland, Kl. II
1 kg Packung

XXL

Spargelkartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaft: 
festkochend
2 kg Netz
(1.5670 / kg)

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Bund
(5.55 / kg)

3.33*

3.791

–12%

2.22*

2.491

–10%Aktion
1 kg 

Packung

6.66*

19.99
Aktion

Edelstahl Spargeltopf
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• energiesparender Kapselboden
• spülmaschinengeeignet
• inkl. Glasdeckel mit Dampfaustrittsöffnung

ca. 4,2 Liter

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 –36
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Sonnen 
Bassermann 
Suppen
Spargel-
Cremesuppe
400 ml (2.78 / l)

1.11
Aktion

1.49*

1.991

–25%

Stangen-
spargel
205 g
(7.27 / kg)

DER ORT, SPARGEL
SATT GIBT.

AN DEM ES UNSERE WEINEMPFEHLUNG

2.49*

3.491

–28%

Bio Pinot 
Grigio
0,75 Liter
(3.32 / l)

Italien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
vegetarischen 
Gerichten

DER ORT, SPARGELSPARGEL
SATT GIBT.

SPARGEL
AN DEM ES

GRÜNER 
SPARGEL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Lachsfilet

aromatischaromatisch
leicht

/?&_2202490000auch 
online

Koch-
schinken
hauchfein 
geschnitten
150 g
(13.27 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, 300 g (16.63 / kg)

Schottischer Räucherlachs
100 g (27.90 / kg)

trocken gesalzen, 
kalt geräuchert

gekühlt

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

2.79*

3.291

–15%

4.99*

5.991

–16%

1.99*

Aktion

Marke oder Netto-Marke – Du entscheidest.

Thomy Les Sauces 
Hollandaise

Klassisch und Légère
250 ml (5.96 / l)

mit 8% Butter

Sauce 
Hollandaise
klassisch und 
fettreduziert
335 ml (4.15 / l)

Dauertiefpreis

5.96 / l

1.49*

pro Liter 
gespart beim

–30%

PREISSIEGER

Dauertiefpreis

4.15 / l

1.39*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 – 37
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Keunecke Harzer Wurstkonserven
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.291

–13%

2in ausgewählten Filialen2in ausgewählten Filialen

viele weitere 
Artikel aus deiner 

Region

viele weitere 

DEINER FILIALE2DEINER FILIALE
JETZT INJETZT IN

Schweine-Rouladen
zart und mager, ca. 500 g

Thüringer Streichmett
feines Mett aufs Brot
250 g (9.96 / kg)

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein,
vakuumverpackt, ca. 1 kg 

2.49
Aktion

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Frische
Mettwurst
Pikant oder
mit Kümmel
150 g (11.93 / kg)150 g (11.93 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.49*

2.791

–10%

Sächsische 
Knackwurst
mit Kümmel
225 g
(11.07 / kg)

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Cabanossi
mit Käse
250 g 
(11.96 / kg)

Cabanossi
mit Käse
250 g 
(11.96 / kg)

2.99
Aktion

Weißwasser,
Sachsen

Weißwasser,

/?&_2229917000auch 
online

–22%
pro kg

6.99
8.991

–18%
pro kg

6.49
7.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kasseler Nacken 6.49
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1.29*

1.591

–18%
Weidensdorf,

Sachsen
Weidensdorf,

Sachsenmilch 
Unsere Frische Milch
1,5% oder
3,5% Fett
1 Liter

Ur-Krostitzer Pilsner
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / l)

1.11*

1.491

–25%

gekühlt
gekühlt

gekühlt

gekühlt

0.69*

0.891

–22%

Friweika Kloßteig
Thüringer Art
750 g (1.72 / kg)

Sachsenmilch Joghurt mit Zettis
versch. Sorten, 150 g
(3.27 / kg)

0.49
Aktion

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Hexenbecher Eis
Vanille oder Softeis
Vanille-Schoko
400 ml
(6.23 / l)

2.49
Aktion

tiefgekühlt

2 Stück

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Heinrichsthaler Grilltaler
Natur oder Kräuter
280 g
(8.89 / kg)

2.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenmilch Unsere Frische Milch 1.34
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Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
6 x 0,75 Liter (3.56 / l)
Einzelpreis: 3.99 (5.32 / l)

2.67 €2.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Bester 
Rotwein Apuliens 

(Gilbert & Gaillard 
Sommer 2022)

–33%
6 x 0,75 

Liter

16.–*

23.941

3.99
UVP 5.49

–27%

3.99
4.991

–20%

4.99
UVP 6.99

–28%

Bester 
Roséwein Spaniens 

(Mundus Vini 
Frühjahr 2023)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Pasta, 
Wild und 
dunklem 
Fleisch

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

SonderrebsortenSonderrebsorten

BEI NETTO
SonderrebsortenSonderrebsorten

BEI NETTO
EXKLUSIV

Bester 
Produzent Italiens 
Mundus Vini 2021

Italien

Primitivo, 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Spanien, 
Rioja

Tempranillo, 
Garnacha

Roséwein, 
trocken

zu Ente, 
Schweine-
fleisch, Pasta 
und Salaten 
mit Käse

Italien

Pinot Grigio

Weißwein, 
trocken

zu Vorspei-
sen, Gemüse, 
weißem 
Fleisch 
und Fisch

XXL

–20%

fleisch und 
Wildgerichten

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

und Salaten 
mit Käse

Siglo Rioja 
Rosé DOCa
0,75 Liter
(6.65 / l)

Fleisch 
und Fisch

Mezzacorona 
Castel Pietra 
Pinot Grigio 
Dolomiti IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

/?&_2449700000auch 
online

/?&_2649160000auch 
online

/?&_2508175000auch 
online

/?&_1828959000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 –40
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Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
6 x 0,75 Liter (3.56 / l)
Einzelpreis: 3.99 (5.32 / l)

2.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Bester 
Rotwein Apuliens 

(Gilbert & Gaillard 
Sommer 2022)

–33%
6 x 0,75 

Liter

16.–*

23.941

3.99
UVP 5.49

–27%

3.99
4.991

–20%

4.99
UVP 6.99

–28%

Bester 
Roséwein Spaniens 

(Mundus Vini 
Frühjahr 2023)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Pasta, 
Wild und 
dunklem 
Fleisch

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

Sonderrebsorten

BEI NETTO
EXKLUSIV

Bester 
Produzent Italiens 
Mundus Vini 2021

Italien

Primitivo, 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Spanien, 
Rioja

Tempranillo, 
Garnacha

Roséwein, 
trocken

zu Ente, 
Schweine-
fleisch, Pasta 
und Salaten 
mit Käse

Italien

Pinot Grigio

Weißwein, 
trocken

zu Vorspei-
sen, Gemüse, 
weißem 
Fleisch 
und Fisch

XXL

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

Siglo Rioja 
Rosé DOCa
0,75 Liter
(6.65 / l)

Mezzacorona 
Castel Pietra 
Pinot Grigio 
Dolomiti IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

DES MONATS
WEINGENUSS

/?&_2449700000auch 
online

/?&_2649160000auch 
online

/?&_2508175000auch 
online

/?&_1828959000auch 
online

(K)Östlicher 
Müller-
Thurgau 
oder Dorn-
felder 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(7.32 / l)

La Feria 
Rioja 
Rosado 
DOCa
0,75 Liter
(3.05 / l)

Grüner 
Veltiner
1 Liter
(2.49 / l)

Veltiner
1 Liter
(2.49 / l)

2.49*

2.991

–16%

Österreich

Weißwein, 
trocken

zu Wiener 
Schnitzel und 
Tafelspitz

Italien

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
getrockneten 
Früchten 
und Käse

Spanien, 
Rioja

Roséwein, 
trocken

zu Salat, 
Geflügel 
und Fisch-
gerichten

2.29*

2.791

–17%

Meissen,
Sachsen
Meissen,
Sachsen

5.49
6.491

–15%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu hellem 
Fleisch, 
Pasta und 
sommerlichen 
Salaten

Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
roten Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

Weingold 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

3.99*

4.991

–20%

2.99*

4.491

–33%

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Fisch, 
Meeres-
früchten 
und Pasta

Australien

Rotwein, 
trocken

zu Steaks, 
dunklem 
Fleisch und 
würzigem 
Käse

/?&_1826964000auch 
online

/?&_2165004000auch 
online /?&_1846462000auch 

online

/?&_1845956000auch 
online

/?&_2548861000auch 
online

Ferrovieri 
Monte-
pulciano 
d’Abruzzo 
DOC
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

/?&_2548863000auch 
online

ab Samstag, 27.04.24ab Samstag, 27.04.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Weinkühlschrank
• Nutzinhalt: 

63 Flaschen
• Temperatur einstellbar: 

ca. 5° C bis 18° C 

299.99
UVP 399.–

–24%

Weinkühlschrank

Maße: ca. 
85 x 50 x 57,5 cm

starke LED Beleuchtung

/?&_2312302000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 02.05.24 – Samstag, 04.05.24

Samstag, 04.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 02.05.24 – 41
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auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
03.05.24

Punkte
7-fach

9 941238 637631

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
7-fach

gültig am Freitag, 03.05.24

FREITAG IST

7-fach7-fach

gültig am Freitag, 03.05.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 03.05.24

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Jacobs
löslicher 
Kaffee
Gold oder 
Crema
200 g
(22.45 / 
kg)

4.49
UVP 8.99

–50%

Söhnlein 
Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(2.85 / l)

2.14
UVP 4.29

–50%

1/2 PREIS
ALLES ZUM

719.99
UVP 1.899.–

–48%

999
Zusatz-Punktenetto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

Reichweite
bis zu 50 km

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung 500 W
• mit Straßenzulassung

/?&_2547507000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
03.05.24

Punkte
7-fach

9 941238 637631

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
7-fach

gültig am Freitag, 03.05.24

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 03.05.24

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Jacobs
löslicher 
Kaffee
Gold oder 
Crema
200 g
(22.45 / 
kg)

4.49
UVP 8.99

–50%

Söhnlein 
Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(2.85 / l)

2.14
UVP 4.29

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück 
ca. 1 kg

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

79.99
UVP 159.98

–50%

2in1 Akku Handschere UM110D001
• zum Trimmen und Schneiden 

von Gras und kleinen Büschen
• Schnittbreite ca. 11 cm
• Leistung: 18 V, 1,5 Ah

inkl. Akku und 
Ladegerät

werkzeugloser 
Messerwechsel

/?&_2634212000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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Knoppers Waffel
versch. Sorten 
200 – 225 g
(5.73 – 6.45 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Fläminger Jagd
Kräuterlikör,
30% Vol.
0,7 Liter
(6.97 / l)

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

gekühlt

4.88*

6.491

–24%

Paprika-Mix
Spanien/
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.98 / kg)

Budweiser Budvar Original 
Czech Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.30 / l)

12.99
18.991

–31%

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 gvakuumverpackt, ca. 550 g

7.99
UVP 11.90

pro kg

–32%

Arla Finello 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

1.29*

2.491

–48%1.99*

2.891

–31%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika-Mix 1.99

Arla Finello 

SAMSTAGS
KRACHER
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,

04.05.24
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ROCK DEIN
GLÜCK!

JETZT NOCHMAL
                  MITMACHEN!

Großes 
Gewinnspiel

1.000
Konzert-Tickets

teilweise mit Meet & Greets

oder Soundcheck

Weitere Infos unter: netto-online.de/maffay-gewinnspiel

Hier geht‘s
zum Gewinnspiel!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Dusche &
Shampoo
Wassermelonen- 
oder Beerenduft
300 ml
(4.30 / l)

Schaumbad Kids
Trauben- oder 
Kirschduft
500 ml
(3.98 / l)

Kinderpflaster
30 Stück

1.99
Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

auch 
online

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT
DRACHEN-STARKENDRACHEN-STARKEN

ANGEBOTEN.

Bio-
Fruchtmus
Apfel-Sauer-
kirsche-Banane 
oder Karotte-
Mango-Banane-
Birne, 100 g
(7.90 / kg)

Milch-
Drink
Schokoladen-
geschmack
3 x 200 ml
(1.65 / l)

Mini
Gurken
Deutschland,
Kl. I
200 g Schale
(8.45 / kg)0.79*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

(7.90 / kg)

Mini

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nur solange der Vorrat reicht.


